
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.2)), 
w związku z § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVIII/284/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
52.239.665,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.387.531,85 zł, 

2) dochody majątkowe – 9.852.134,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
64.212.258,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 46.167.660,85 zł, 

2) wydatki majątkowe – 18.044.598,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 2600. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50934A49-1B25-4BF2-BEBB-BCD7B89ED13A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 142/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 544 807,98 544 276,38

Pozostała działalność 9 801,98 9 270,38

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 801,98 9 270,38

52 240 197,45 52 239 665,85

85295 -531,60

-531,60

Razem: -531,60

DOCHODY

Rozdział Zmiana

-531,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50934A49-1B25-4BF2-BEBB-BCD7B89ED13A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 142/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 043 305,47 6 042 773,87

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 588 359,00 5 587 827,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
9 333,00 8 985,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 254,00 70,20

64 212 790,45 64 212 258,85Razem: -531,60

85502 -531,60

-347,80

-183,80

WYDATKI

Rozdział Zmiana

-531,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50934A49-1B25-4BF2-BEBB-BCD7B89ED13A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie w zakresie środków Funduszu Pomocy 

 

Zmniejszono plan po stronie dochodów w rozdziale 85295 § 2100 o kwotę 531,60 zł oraz dokonano 

zmian po stronie wydatków polegających na zmniejszeniu o ww. kwotę łącznie planu w rozdziale 85502 

§ 3290 i 4370 na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.23.38.2023.BM 

z dnia 29 grudnia 2023 r. informującego o zmianie planu finansowego Funduszu Pomocy ze 

wskazaniem zadań i kwot do dyspozycji Gminy Nowa Karczma. 

 

Powyższe zmiany dokonywane są na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.), w oparciu o upoważnienie udzielone przez Radę Gminy Nowa Karczma w § 8 

ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVIII/284/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50934A49-1B25-4BF2-BEBB-BCD7B89ED13A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2023 WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


